  
   Hoofdbestuur
Zijn er zaken waarop u het dagelijks bestuur attent wilt maken: hoofdbestuur@deforesters.nl

Voorzitter				Bas Michielsen		06-24566045	voorzitter@deforesters.nl
Secretaris				Roel van Velzen		06-37171506	secretaris@deforesters.nl
Penningmeester			Harm-Jan Stegink			penningmeester@deforesters.nl
Facilitair Beheer			Joep Hooijschuur	06-22469490	beheer@deforesters.nl
PR, Evenementen & Sponsoring		Arnt Blei		06-52086432	sponsoring@deforesters.nl
Kantinecommissie			Martina van der Zwet	06-27478281	kantine@deforesters.nl
Voetbalzaken				Vacant

   Vrijwilligerszaken
Coördinator				Olivia Zwaan		06-13628579	vrijwilligers@deforesters.nl

   Voetbalzaken
Hoofd Voetbal a.i.			Bas Michielsen		06-24566045	voorzitter@deforesters.nl
HJO					Dico Blei		06027078347	dico-blei@msn.com
	Coördinatoren
	
	
	

	
	
	
	

	Hoofd coördinatie jongens
	Marc Brunekreef
	marcbrunekreef@gmail.com
	06-24900020

	Hoofd coördinatie meiden
	Gabrie van Dam
	Gabrie.vanDam@dhl.com
	06-53193958

	
	
	
	

	MO15 en ouder
	Angélique Lindeman
	meidencoordinator@deforesters.nl
	06-13237300

	MO13 en jonger
	Franciska Terkoolt
	franciska.terkoolt@gmail.com
	06-16104490

	JO19
	Peter Baaij
	peterbaaij@live.nl 
	06-53411088

	JO17
	Frank van Haaren
	frankvanhaaren@live.nl 
	06-51062059

	JO15
	Iwan van der Velden
	iwan@ighbv.nl
	06-53831615

	JO13
	Marc Brunekreef
	marcbrunekreef@gmail.com
	06-24900020

	JO11
	Natascha Hink
	nataschahink@gmail.com 
	06-55102871

	JO9
	Tom Leguijt
	tleguijt@hotmail.com
	06-24562815

	JO9-5
	Franciska Terkoolt
	franciska.terkoolt@gmail.com
	06-16104490

	JO7
	Suus Handgraaf
	suushandgraaf@hotmail.com
	06-45849389

	
	Simone van Kampen
	simonelea@hotmail.com
	06-37436321

	Kabouters
	Suus Handgraaf
	suushandgraaf@hotmail.com
	06-45849389

	
	Simone van Kampen
	simonelea@hotmail.com
	06-37436321

	
	
	
	

	35+ Dames
	Petra Knippenberg
	knipkragt@kpnmail.nl
	

	35+ Heren
	Tom Leguit
	tleguijt@hotmail.com
	06-24562815




Fysiotherapie 				Rehab Centre		0251-231900


   Financiën
Contributies				Harm-Jan Stegink			penningmeester@deforesters.nl
Automatische incasso			René de Jong				penningmeester@deforesters.nl

   Wedstrijdsecretariaat
Coördinator ontvangstdienst		Roel van Velzen		06 37171506	ontvangstdienst@deforesters.nl
Ledenadministratie			Rosalinde Horsting			ledenadministratie@deforesters.nl
Coördinator spelerspassen		Silvia Reinders				silvia.reinders@gmail.com
Wedstrijdsecretaris senioren		Marrie Hemelrijk	072-5054288	seniorensecretariaat@deforesters.nl
Wedstrijdsecretaris jeugd		Roel van Velzen	 a.i.	06-37171506	secretaris@deforesters.nl
Coördinator scheidsrechters A/B/C/D	Peter Berkvens				pj.berkvens@quicknet.nl
Coördinator scheidsrechters E/F	Arnout Haanstra	06-46150884	scheidsrechtersef@deforesters.nl

[bookmark: _GoBack]   Evenementen, PR en Sponsoring
Hoofd Sponsoring			Arnt Blei				sponsoring@deforesters.nl
Hoofd Evenementen			Jeroen Bonhoff		06-13716674	j.p.bonhoff@outlook.com
Hoofd PR				Vacant	
Webmaster				Marc Brunekreef	06-24900020	pr@deforesters.nl
					Romke 	van der Laan	06-10744133	romkevanderlaan@gmail.com
PR Sponsors				Suus Handgraaf				suushandgraaf@hotmail.com
Sponsorportaal				Jacco Bakkum		06-38070007	Bakkum2@gmail.com 
Back-office 				Vacant
Contact persoon ING			Mariella Duim				ernstenmariella@quicknet.nl

   Kantine
Voorzitter kantinecommissie		Martina van der Zwet	06-27478281	kantine@deforesters.nl
Beheerder kantine			Ilona Bruin		06-23757364
Dit e-mailadres is beschermd tegen spambots. U heeft Javascript nodig om het te kunnen zien. 
   Beheer
Coördinator beheer			Joep Hooijschuur			beheer@deforesters.nl
Onderhoud				Chris van Roon		072-5335942	beheercomplex@deforesters.nl
					René van Dijk		06-52412396	
Materialen				Joep Hooijschuur	06-22469490	Materiaaldeforesters@gmail.com						Kees Willemse		06-14298998  	Materiaaldeforesters@gmail.com
Consul					VacatureDit e-mailadres is beschermd tegen spambots. U heeft Javascript nodig om het te kunnen zien. 
